
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
(Long Form)
ANGELIQ (drospirenone and estradiol)

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. 
Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public 
by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party 
publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about 
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you 
information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost 
effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each 
product are included.

Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Package Price Per Pill
ANGELIQ 0.25 MG-0.5 MG 
TABLET

BAYERPHARM DIV 50419048201 28 $223.42 $7.98

ANGELIQ 0.25 MG-0.5 MG 
TABLET

BAYERPHARM DIV 50419048203 28 $223.40 $7.98

ANGELIQ 0.5 MG-1 MG 
TABLET

BAYERPHARM DIV 50419048301 28 $223.42 $7.98

ANGELIQ 0.5 MG-1 MG 
TABLET

BAYERPHARM DIV 50419048303 28 $223.40 $7.98

  Marketed Product:

Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Package Price Per Pill
BIJUVA 0.5 MG-100 MG 
CAPSULE

MAYNE PHARMA IN 68308075130 30 $317.08 $10.57

BIJUVA 1 MG-100 MG 
CAPSULE

MAYNE PHARMA IN 68308075030 30 $305.45 $10.18

BIJUVA 1 MG-100 MG 
CAPSULE

THERAPEUT/MAYNE 50261021130 30 $290.90 $9.70

CLIMARA PRO PATCH 
(non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419049104 4

COMBIPATCH 0.05-0.14 
MG PTCH (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968051408 8

COMBIPATCH 0.05-0.25 
MG PTCH (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968052508 8

DEPO-ESTRADIOL 5 
MG/ML VIAL (non-pill 
product)

PHARMACIA-UPJHN 00009027101 5

  Other Products:

1



diethylstilbestrol  POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

DARMERICA LLC 71052060025 25

diethylstilbestrol  POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

FAGRON INC 51552078001 1

diethylstilbestrol  POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

MEDISCA INC. 38779186506 1

diethylstilbestrol  POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

PROFESSIONAL CO 51927309900 1

DUAVEE 0.45-20 MG 
TABLET

WYETH/PFIZER 00008112312 30 $236.33 $7.88

ELESTRIN 0.06% GEL (non-
pill product)

MEDA/MYLAN SPEC 00037480170 26

estradiol 0.0001 CREAM 
WITH APPLICATOR (non-
pill product)

ACTAVIS/ALLERGA 00430375414 43

estradiol 0.0001 CREAM 
WITH APPLICATOR (non-
pill product)

ALVOGEN INC 47781010444 43

estradiol 0.0001 CREAM 
WITH APPLICATOR (non-
pill product)

AVKARE 42291042642 43

estradiol 0.0001 CREAM 
WITH APPLICATOR (non-
pill product)

MYLAN 00378877035 43

estradiol 0.0001 CREAM 
WITH APPLICATOR (non-
pill product)

PADAGIS 45802009735 43

estradiol 0.0001 CREAM 
WITH APPLICATOR (non-
pill product)

PRASCO LABS 66993000210 43

estradiol 0.0001 CREAM 
WITH APPLICATOR (non-
pill product)

TEVA USA 00093354143 43

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 65162012608 8

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 65162098908 8

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

MYLAN 00378461926 8

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

MYLAN 00378464426 8
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estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968342508 8

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968662508 8

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

SANDOZ 00781712983 8

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

SANDOZ 66758014583 8

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

ZYDUS PHARMACEU 70710119108 8

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419045401 1

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

MYLAN 00378334999 4

estradiol 0.025 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

SANDOZ 00781711954 4

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 65162014808 8

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 65162099208 8

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

MYLAN 00378462026 8

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

MYLAN 00378464326 8
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estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968343708 8

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968663708 8

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

SANDOZ 00781713883 8

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

SANDOZ 66758014683 8

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

ZYDUS PHARMACEU 70710119208 8

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL WEEKLY 
(non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419045601 1

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL WEEKLY 
(non-pill product)

MYLAN 00378336099 4

estradiol 0.0375 mg/24 
hour PATCH 
TRANSDERMAL WEEKLY 
(non-pill product)

SANDOZ 00781712254 4

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 65162014908 8

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 65162099308 8

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

MYLAN 00378462126 8
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estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

MYLAN 00378464226 8

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVARTIS/SANDOZ 00078034442 8

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968345008 8

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968665008 8

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

SANDOZ 00781714483 8

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

ZYDUS PHARMACEU 70710119308 8

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419045101 1

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

MYLAN 00378335099 4

estradiol 0.05 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

SANDOZ 00781713354 4

estradiol 0.06 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419045901 1

estradiol 0.06 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

MYLAN 00378336199 4

estradiol 0.06 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

SANDOZ 00781713454 4

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 65162015008 8

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 65162099508 8
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estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

MYLAN 00378462226 8

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

MYLAN 00378464126 8

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968347508 8

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968667508 8

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

SANDOZ 00781715683 8

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

SANDOZ 66758014883 8

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

ZYDUS PHARMACEU 70710119408 8

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419045301 1

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

MYLAN 00378335199 4

estradiol 0.075 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

SANDOZ 00781713654 4

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 65162022808 8

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 65162099708 8

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

MYLAN 00378462326 8
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estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

MYLAN 00378464026 8

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968341008 8

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

NOVEN THERAPEUT 68968661008 8

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

SANDOZ 00781716783 8

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

SANDOZ 66758014983 8

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
SEMIWEEKLY (non-pill 
product)

ZYDUS PHARMACEU 70710119508 8

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419045201 1

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

MYLAN 00378335299 4

estradiol 0.1 mg/24 hour 
PATCH TRANSDERMAL 
WEEKLY (non-pill product)

SANDOZ 00781710454 4

estradiol 0.25 mg/0.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 69238245203 30

estradiol 0.25 mg/0.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

ANI PHARMACEUTI 70954053120 30

estradiol 0.25 mg/0.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

NORTHSTAR RX LL 72603024130 30

estradiol 0.25 mg/0.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

PADAGIS 45802013430 30
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estradiol 0.25 mg/0.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

TRIGEN LABORATO 13811009032 30

estradiol 0.25 mg/0.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

VERTICAL PHARM 00245088030 30

estradiol 0.25 mg/0.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

VERTICAL/AVION 68025006530 30

estradiol 0.25 mg/0.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

XIROMED LLC 70700014335 30

estradiol 0.5 mg TABLET ACTAVIS/ALLERGA 00430072024 100 $654.12 $6.54
estradiol 0.5 mg TABLET ANI PHARMACEUTI 70954056410 100 $55.12 $0.55
estradiol 0.5 mg TABLET EPIC PHARMA LLC 42806008701 100 $8.69 $0.09
estradiol 0.5 mg TABLET MAYNE PHARMA IN 51862033201 100 $32.33 $0.32
estradiol 0.5 mg TABLET MYLAN 00378145205 500 $137.50 $0.28
estradiol 0.5 mg TABLET NORTHSTAR RX LL 72603027301 100 $25.40 $0.25
estradiol 0.5 mg TABLET PURACAP LABORAT 24658070201 100 $10.43 $0.10
estradiol 0.5 mg TABLET TEVA USA 00555089902 100 $55.12 $0.55
estradiol 0.5 mg/0.5 gram 
(0.1 %) GEL IN PACKET (EA) 
(non-pill product)

AMNEAL PHARMACE 69238245103 30

estradiol 0.5 mg/0.5 gram 
(0.1 %) GEL IN PACKET (EA) 
(non-pill product)

ANI PHARMACEUTI 70954053020 30

estradiol 0.5 mg/0.5 gram 
(0.1 %) GEL IN PACKET (EA) 
(non-pill product)

NORTHSTAR RX LL 72603024230 30

estradiol 0.5 mg/0.5 gram 
(0.1 %) GEL IN PACKET (EA) 
(non-pill product)

PADAGIS 45802020230 30

estradiol 0.5 mg/0.5 gram 
(0.1 %) GEL IN PACKET (EA) 
(non-pill product)

TRIGEN LABORATO 13811009132 30

estradiol 0.5 mg/0.5 gram 
(0.1 %) GEL IN PACKET (EA) 
(non-pill product)

VERTICAL/AVION 68025006630 30

estradiol 0.5 mg/0.5 gram 
(0.1 %) GEL IN PACKET (EA) 
(non-pill product)

XIROMED LLC 70700014435 30
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estradiol 0.75 mg/0.75 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 69238245003 30

estradiol 0.75 mg/0.75 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

ANI PHARMACEUTI 70954053220 30

estradiol 0.75 mg/0.75 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

NORTHSTAR RX LL 72603024330 30

estradiol 0.75 mg/0.75 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

PADAGIS 45802031030 30

estradiol 0.75 mg/0.75 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

TRIGEN LABORATO 13811009232 30

estradiol 0.75 mg/0.75 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

VERTICAL/AVION 68025008330 30

estradiol 0.75 mg/0.75 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (EA) (non-pill 
product)

XIROMED LLC 70700019435 30

estradiol 1 mg TABLET ACTAVIS/ALLERGA 00430072124 100 $654.12 $6.54
estradiol 1 mg TABLET ANI PHARMACEUTI 70954056510 100 $68.00 $0.68
estradiol 1 mg TABLET EPIC PHARMA LLC 42806008801 100 $10.44 $0.10
estradiol 1 mg TABLET MAYNE PHARMA IN 51862033301 100 $36.89 $0.37
estradiol 1 mg TABLET MYLAN 00378145401 100 $37.95 $0.38
estradiol 1 mg TABLET NORTHSTAR RX LL 72603027401 100 $29.30 $0.29
estradiol 1 mg TABLET PURACAP LABORAT 24658070301 100 $12.53 $0.13
estradiol 1 mg TABLET TEVA USA 00555088602 100 $68.00 $0.68
estradiol 1 mg/gram (0.1 
%) GEL IN PACKET (GRAM) 
(non-pill product)

AMNEAL PHARMACE 69238244903 1

estradiol 1 mg/gram (0.1 
%) GEL IN PACKET (GRAM) 
(non-pill product)

ANI PHARMACEUTI 70954053320 1

estradiol 1 mg/gram (0.1 
%) GEL IN PACKET (GRAM) 
(non-pill product)

NORTHSTAR RX LL 72603024430 1

estradiol 1 mg/gram (0.1 
%) GEL IN PACKET (GRAM) 
(non-pill product)

PADAGIS 45802045230 1
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estradiol 1 mg/gram (0.1 
%) GEL IN PACKET (GRAM) 
(non-pill product)

TRIGEN LABORATO 13811009332 1

estradiol 1 mg/gram (0.1 
%) GEL IN PACKET (GRAM) 
(non-pill product)

VERTICAL PHARM 00245088230 1

estradiol 1 mg/gram (0.1 
%) GEL IN PACKET (GRAM) 
(non-pill product)

VERTICAL/AVION 68025006730 1

estradiol 1 mg/gram (0.1 
%) GEL IN PACKET (GRAM) 
(non-pill product)

XIROMED LLC 70700014535 1

estradiol 1 POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

MEDISCA INC. 38779226104 25

estradiol 1 POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

PROFESSIONAL CO 51927360900 1

estradiol 1.25 
gram/actuation (0.06 %) 
GEL IN METERED-DOSE 
PUMP (non-pill product)

ASCEND THERAPEU 17139061740 38

estradiol 1.25 
gram/actuation (0.06 %) 
GEL IN METERED-DOSE 
PUMP (non-pill product)

SOLARIS PHARMA 73473030850 38

estradiol 1.25 mg/1.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (GRAM) (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 69238244803 1

estradiol 1.25 mg/1.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (GRAM) (non-pill 
product)

ANI PHARMACEUTI 70954053420 1

estradiol 1.25 mg/1.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (GRAM) (non-pill 
product)

NORTHSTAR RX LL 72603024530 1

estradiol 1.25 mg/1.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (GRAM) (non-pill 
product)

PADAGIS 45802057330 1

estradiol 1.25 mg/1.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (GRAM) (non-pill 
product)

TRIGEN LABORATO 13811009432 1

estradiol 1.25 mg/1.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (GRAM) (non-pill 
product)

VERTICAL/AVION 68025008630 1
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estradiol 1.25 mg/1.25 
gram (0.1 %) GEL IN 
PACKET (GRAM) (non-pill 
product)

XIROMED LLC 70700019535 1

estradiol 10 mcg TABLET AMNEAL PHARMACE 65162022621 8 $193.98 $24.25
estradiol 10 mcg TABLET AVKARE 42291096208 8 $75.37 $9.42
estradiol 10 mcg TABLET GLENMARK PHARMA 68462071171 8 $193.98 $24.25
estradiol 10 mcg TABLET NOVO NORDISK 00169517603 8 $204.19 $25.52
estradiol 10 mcg TABLET TEVA USA 00093322308 8 $193.98 $24.25
ESTRADIOL 10 MG PELLET 
(CMPD-RX) (non-pill 
product)

EMPOWER PHARMAC 72627220509 10

ESTRADIOL 12.5 MG 
PELLET (CMPD-RX) (non-
pill product)

EMPOWER PHARMAC 72627220609 10

ESTRADIOL 15 MG PELLET 
(CMPD-RX) (non-pill 
product)

ANAZAOHEALTH CO 72682371501 1

estradiol 2 mg TABLET ACTAVIS/ALLERGA 00430072224 100 $839.63 $8.40
estradiol 2 mg TABLET ANI PHARMACEUTI 70954056610 100 $94.15 $0.94
estradiol 2 mg TABLET EPIC PHARMA LLC 42806008901 100 $16.56 $0.17
estradiol 2 mg TABLET MAYNE PHARMA IN 51862033401 100 $48.41 $0.48
estradiol 2 mg TABLET MYLAN 00378145877 90 $49.01 $0.54
estradiol 2 mg TABLET NORTHSTAR RX LL 72603027501 100 $38.41 $0.38
estradiol 2 mg TABLET PURACAP LABORAT 24658070401 100 $19.87 $0.20
estradiol 2 mg TABLET TEVA USA 00555088702 100 $94.15 $0.94
ESTRADIOL 25 MG PELLET 
(CMPD-RX) (non-pill 
product)

EMPOWER PHARMAC 72627220709 10

ESTRADIOL 37.5 MG 
PELLET (CMPD-RX) (non-
pill product)

EMPOWER PHARMAC 72627220809 10

ESTRADIOL 50 MG PELLET 
(CMPD-RX) (non-pill 
product)

EMPOWER PHARMAC 72627220909 10

ESTRADIOL 6 MG PELLET 
(CMPD-RX) (non-pill 
product)

EMPOWER PHARMAC 72627220409 10

estradiol benzoate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

PROFESSIONAL CO 51927436000 1

estradiol cypionate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

DARMERICA LLC 71052027701 100
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estradiol cypionate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

FAGRON INC 51552105601 1

estradiol cypionate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

LETCO MEDICAL 62991321201 25

estradiol cypionate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

MEDISCA INC. 38779190103 5

estradiol cypionate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

PROFESSIONAL CO 51927316300 1

ESTRADIOL HEMIHYDRATE 
1 POWDER (GRAM) (non-
pill product)

ENCORE SCIENTIF 70457981701 5

ESTRADIOL HEMIHYDRATE 
1 POWDER (GRAM) (non-
pill product)

LETCO MEDICAL 62991318301 25

ESTRADIOL HEMIHYDRATE 
1 POWDER (GRAM) (non-
pill product)

PHARMA SOURCE D 82393011005 5

ESTRADIOL HEMIHYDRATE 
1 POWDER (GRAM) (non-
pill product)

PROFESSIONAL CO 51927501100 1

estradiol hemihydrate 
micronized 1 POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

FAGRON INC 51552038401 1

estradiol hemihydrate 
micronized 1 POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

PHARMA SOURCE D 82393010904 1

estradiol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

A.P.I. SOLUTION 46144040005 100

estradiol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

APOTHECA SUPPLY 37803051255 10

estradiol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

ENCORE SCIENTIF 70457993201 1

estradiol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

ENOVACHEM MANUF 76420004830 0

estradiol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

LETCO MEDICAL 62991104901 1

estradiol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

MEDISCA INC. 38779086906 1
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estradiol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

PROFESSIONAL CO 51927177800 1

estradiol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

PROFESSIONAL CO 51927498100 1

estradiol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

TRIOVA PHARMACE 71092997802 1

estradiol valerate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

DARMERICA LLC 71052066725 25

estradiol valerate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

FAGRON INC 51552088801 1

estradiol valerate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

LETCO MEDICAL 62991166202 5

estradiol valerate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

MEDISCA INC. 38779056806 1

estradiol valerate  
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

PROFESSIONAL CO 51927169800 1

estradiol valerate 10 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

HIKMA PHARMACEU 00143928901 5

estradiol valerate 10 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

PAR PHARMACEUTI 42023011001 5

estradiol valerate 10 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

XIROMED LLC 70700027322 5

estradiol valerate 20 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

AMER. REGENT 00517042001 5

estradiol valerate 20 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

PAR PHARMACEUTI 42023011101 5

estradiol valerate 20 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

WEST-WARD/HIKMA 00143929001 5

estradiol valerate 20 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

XIROMED LLC 70700027422 5

estradiol valerate 40 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

AMER. REGENT 00517044001 5
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estradiol valerate 40 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

PAR PHARMACEUTI 42023011201 5

estradiol valerate 40 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

WEST-WARD/HIKMA 00143929101 5

estradiol valerate 40 
mg/mL VIAL (ML) (non-pill 
product)

XIROMED LLC 70700027522 5

estradiol/norethindrone 
acetate 0.5 mg-0.1 mg 
TABLET

BRECKENRIDGE 51991062328 28 $124.43 $4.44

estradiol/norethindrone 
acetate 0.5 mg-0.1 mg 
TABLET

INGENUS PHARMAC 50742065828 28 $54.30 $1.94

estradiol/norethindrone 
acetate 0.5 mg-0.1 mg 
TABLET

INGENUS PHARMAC 50742065884 28 $30.30 $1.08

estradiol/norethindrone 
acetate 0.5 mg-0.1 mg 
TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378729453 28 $19.40 $0.69

estradiol/norethindrone 
acetate 1 mg-0.5 mg 
TABLET

AMNEAL PHARMACE 60846023201 28 $337.14 $12.04

estradiol/norethindrone 
acetate 1 mg-0.5 mg 
TABLET

BRECKENRIDGE 51991047428 28 $136.78 $4.89

estradiol/norethindrone 
acetate 1 mg-0.5 mg 
TABLET

INGENUS PHARMAC 50742065728 28 $49.08 $1.75

estradiol/norethindrone 
acetate 1 mg-0.5 mg 
TABLET

INGENUS PHARMAC 50742065784 28 $26.14 $0.93

estradiol/norethindrone 
acetate 1 mg-0.5 mg 
TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378729553 28 $17.64 $0.63

estradiol/norethindrone 
acetate 1 mg-0.5 mg 
TABLET

TEVA USA 00093545528 28 $136.78 $4.89

estradiol/norethindrone 
acetate 1 mg-0.5 mg 
TABLET

TEVA USA 00093545542 28 $136.78 $4.89

ESTRING 7.5 MCG/DAY (2 
MG) RING (non-pill 
product)

PHARMACIA-UPJHN 00013104201 1

estriol 1 POWDER (GRAM) 
(non-pill product)

CBSCHEM LIMITED 43744036735 100

estriol 1 POWDER (GRAM) 
(non-pill product)

FAGRON INC 51552139201 1
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estriol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

A.P.I. SOLUTION 46144030001 25

estriol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

DARMERICA LLC 71052003201 10

estriol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

ENOVACHEM MANUF 76420004933 0

estriol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

LETCO MEDICAL 62991215901 1

estriol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

MEDISCA INC. 38779073206 1

estriol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

PHARMA SOURCE D 82393010804 1

estriol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

PHOENIX PHARMA 70175021201 25

estriol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

PROFESSIONAL CO 51927171400 1

estriol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

SPECTRUM 49452279402 5

estriol micronized 1 
POWDER (GRAM) (non-pill 
product)

TRIOVA PHARMACE 71092997701 1

estrogensesterified/methyl
testosterone 0.625 mg-1.25 
mg TABLET

ANI PHARMACEUTI 62559015001 100 $480.00 $4.80

estrogensesterified/methyl
testosterone 0.625 mg-1.25 
mg TABLET

CENTRIX PHARMAC 11528002001 100 $360.00 $3.60

estrogensesterified/methyl
testosterone 0.625 mg-1.25 
mg TABLET

CREEKWOOD PHARM 15310002001 100 $333.60 $3.34

estrogensesterified/methyl
testosterone 0.625 mg-1.25 
mg TABLET

CREEKWOOD PHARM 82619010301 100 $335.99 $3.36

estrogensesterified/methyl
testosterone 0.625 mg-1.25 
mg TABLET

ECI PHARMACEUTI 51293063901 100 $333.60 $3.34

estrogensesterified/methyl
testosterone 0.625 mg-1.25 
mg TABLET

LEADING PHARMA 69315028301 100 $359.24 $3.59
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estrogensesterified/methyl
testosterone 0.625 mg-1.25 
mg TABLET

METHOD PHARMACE 58657040601 100 $359.24 $3.59

estrogensesterified/methyl
testosterone 0.625 mg-1.25 
mg TABLET

TAL PHARMA LLC 50220000101 100 $187.50 $1.88

estrogensesterified/methyl
testosterone 1.25 mg-2.5 
mg TABLET

ANI PHARMACEUTI 62559014901 100 $480.00 $4.80

estrogensesterified/methyl
testosterone 1.25 mg-2.5 
mg TABLET

CENTRIX PHARMAC 11528001001 100 $360.00 $3.60

estrogensesterified/methyl
testosterone 1.25 mg-2.5 
mg TABLET

CREEKWOOD PHARM 15310001001 100 $333.60 $3.34

estrogensesterified/methyl
testosterone 1.25 mg-2.5 
mg TABLET

CREEKWOOD PHARM 82619010401 100 $335.99 $3.36

estrogensesterified/methyl
testosterone 1.25 mg-2.5 
mg TABLET

ECI PHARMACEUTI 51293064001 100 $333.60 $3.34

estrogensesterified/methyl
testosterone 1.25 mg-2.5 
mg TABLET

LEADING PHARMA 69315028401 100 $359.24 $3.59

estrogensesterified/methyl
testosterone 1.25 mg-2.5 
mg TABLET

METHOD PHARMACE 58657040401 100 $534.00 $5.34

estrogensesterified/methyl
testosterone 1.25 mg-2.5 
mg TABLET

METHOD PHARMACE 58657040801 100 $300.00 $3.00

estrogensesterified/methyl
testosterone 1.25 mg-2.5 
mg TABLET

TAL PHARMA LLC 50220000201 100 $187.50 $1.88

estrone  CRYSTALS (non-
pill product)

FAGRON INC 51552044501 1

estrone 1 POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

DARMERICA LLC 71052054825 25

estrone 1 POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

MEDISCA INC. 38779089106 1

estrone 1 POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

PROFESSIONAL CO 51927170900 1

ethinyl estradiol  POWDER 
(GRAM) (non-pill product)

PROFESSIONAL CO 51927185600 1

EVAMIST 1.53 MG/SPRAY 
(non-pill product)

PERRIGO/PADAGIS 00574206727 8

FEMRING 0.05 MG/DAY 
VAG RING (non-pill 
product)

MILLICENT PHARM 72495020105 1
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FEMRING 0.10 MG/DAY 
VAG RING (non-pill 
product)

MILLICENT PHARM 72495020210 1

IMVEXXY 10 MCG 
MAINTENANCE PAK (non-
pill product)

THERAPEUT/MAYNE 50261011008 8

IMVEXXY 10 MCG STARTER 
PACK (non-pill product)

THERAPEUT/MAYNE 50261011018 18

IMVEXXY 4 MCG 
MAINTENANCE PACK 
(non-pill product)

MAYNE PHARMA IN 68308074708 8

IMVEXXY 4 MCG 
MAINTENANCE PACK 
(non-pill product)

THERAPEUT/MAYNE 50261010408 8

IMVEXXY 4 MCG STARTER 
PACK (non-pill product)

MAYNE PHARMA IN 68308074718 18

IMVEXXY 4 MCG STARTER 
PACK (non-pill product)

THERAPEUT/MAYNE 50261010418 18

MENEST 0.3 MG TABLET MONARCH PHRM 61570007201 100 $224.69 $2.25
MENEST 0.625 MG TABLET MONARCH PHRM 61570007301 100 $319.25 $3.19
MENEST 1.25 MG TABLET MONARCH PHRM 61570007401 100 $445.33 $4.45
MENEST 2.5 MG TABLET PFIZER US PHARM 61570007550 50 $316.38 $6.33
MENOSTAR 14 MCG/DAY 
PATCH (non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419045504 4

MYFEMBREE 40 MG-1 MG-
0.5 MG TB

SUMITOMO PHARMA 72974041501 28 $1,401.85 $50.07

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
0.5 mg-2.5 mcg TABLET

GLENMARK PHARMA 68462065629 28 $109.24 $3.90

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
0.5 mg-2.5 mcg TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180082773 28 $112.37 $4.01

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
0.5 mg-2.5 mcg TABLET

NIVAGEN PHARMAC 75834012929 28 $104.87 $3.75

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-5 mcg TABLET

GLENMARK PHARMA 68462065729 28 $82.01 $2.93

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-5 mcg TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180082873 28 $84.36 $3.01

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-5 mcg TABLET

NIVAGEN PHARMAC 75834013029 28 $66.92 $2.39

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-5 mcg TABLET

TEVA USA 00093312242 28 $82.01 $2.93
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ORIAHNN 300-1-0.5 
MG/300 MG CAPS

ABBVIE US LLC 00074101756 56 $1,384.73 $24.73

PREMARIN 0.3 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046110081 100 $828.67 $8.29
PREMARIN 0.45 MG 
TABLET

WYETH/PFIZER 00046110181 100 $828.67 $8.29

PREMARIN 0.625 MG 
TABLET

WYETH/PFIZER 00046110281 100 $828.67 $8.29

PREMARIN 0.9 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046110381 100 $828.67 $8.29
PREMARIN 1.25 MG 
TABLET

WYETH/PFIZER 00046110481 100 $828.67 $8.29

PREMARIN 25 MG VIAL 
(non-pill product)

WYETH/PFIZER 00046074905 1

PREMARIN VAGINAL 
CREAM-APPL (non-pill 
product)

WYETH/PFIZER 00046087221 30

PREMPHASE 0.625-5 MG 
TABLET

WYETH/PFIZER 00046257512 28 $290.17 $10.36

PREMPRO 0.3 MG-1.5 MG 
TABLET

WYETH/PFIZER 00046110511 28 $290.17 $10.36

PREMPRO 0.45-1.5 MG 
TABLET

WYETH/PFIZER 00046110611 28 $290.17 $10.36

PREMPRO 0.625-2.5 MG 
TABLET

WYETH/PFIZER 00046110711 28 $290.17 $10.36

PREMPRO 0.625-5 MG 
TABLET

WYETH/PFIZER 00046110811 28 $290.17 $10.36

Source: First Databank
Release Date: October 2024

For additional price comparison information see:
http://www.compliance.bayerweb.com/vermontawp.htm
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